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Powiatowy Urząd Pracy w Łęcznej ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego 
 ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego

ZASADY NABORU WNIOSKÓW

Czas trwania naboru:
 
od 04.10.2023 r. – do wyczerpania środków
 

Kwota środków rezerwy 
Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego
w ramach II naboru

 
         12 912,80 zł.

Środki KFS przeznaczone są na 
finansowanie działań 
obejmujących:
 

określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia 
ustawicznego
w związku z ubieganiem się o sfinansowanie tego kształcenia ze 
środków KFS;
 kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy 
lub za jego zgodą;
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających 
nabycie umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień zawodowych;
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia 
kształcenia lub pracy zawodowej po ukończonym kształceniu;
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku
z podjętym kształceniem.

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów 
Integracji Społecznej, Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów 
Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków 
lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników 
zatrudnionych w podmiotach posiadających status 
przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem 
niepełnosprawności.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach 
kluczowych dla rozwoju powiatu/województwa wskazanych w 
dokumentach strategicznych/planach rozwoju.
Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki 
zawodu bądź osób mających zamiar podjęcia się tego zajęcia, 
opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego 
oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą 
udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w 
szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym 
nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej.
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Według 
priorytetów  wydatkowania 
środków rezerwy KFS 
wynikające z decyzji Rady Rynku 
Pracy w roku 2023:
 

. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Priorytet 1
Integracji Społecznej, Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii 
Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w 
podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego 
wskazanych
na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez 
MRiPS.
 

. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z Priorytet 2
niepełnosprawnościami.
Wnioskodawca powinien do wniosku dołączyć oświadczenie o spełnieniu 
tego priorytetu.

. Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach Priorytet 3
kluczowych dla rozwoju powiatu/województwa wskazanych w 
dokumentach strategicznych/planach rozwoju.
Podstawę identyfikacji wsparcia kształcenia ustawicznego w obszarach 
lub branżach kluczowych stanowi „Strategia Rozwoju Województwa 

".Lubelskiego do 2030 roku
https://strategia.lubelskie.pl/srwl/2030/srwl.2030.pdf
 

. Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej Priorytet 4
nauki zawodu bądź osób mających zamiar podjęcia się tego zajęcia, 
opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.

. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą Priorytet 5
udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w 
szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.
Wykaz prac w szczególnych warunkach stanowi załącznik nr 1, a prac
o szczególnym charakterze - załącznik nr 2 do ustawy z dnia 19 grudnia 
2008 roku o emeryturach pomostowych (Dz. U. z 2008 Nr 237, poz. 1656 
z późn. zm.
Wnioskodawca powinien do wniosku dołączyć oświadczenie o spełnieniu 
tego priorytetu.
 

Przy rozpatrywaniu wniosku 
Starosta uwzględnia:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami 
wydatkowania środków KFS na dany rok;
2) zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia 
ustawicznego z potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
3) koszty usługi kształcenia ustawicznego, wskazanych
do sfinansowania ze środków KFS, w porównaniu z kosztami podobnych 
usług dostępnych na rynku;
4) posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego 
finansowanej ze środków KFS certyfikatów jakości oferowanych usług 
kształcenia ustawicznego;
5)  w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia 
ustawicznego dokumentu, na podstawie którego prowadzi
on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
6) plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte 
kształceniem ustawicznym finansowanym ze środków KFS;
7) możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we 

https://strategia.lubelskie.pl/srwl/2030/srwl.2030.pdf
https://strategia.lubelskie.pl/srwl/2030/srwl.2030.pdf
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wniosku, z uwzględnieniem limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k
i 2m ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.
 

Miejsce i sposób składania 
wniosku:

Wniosek o przyznanie środków z rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz kształcenia 
ustawicznego pracowników
i pracodawców należy złożyć na druku dostępnym na stronie 
https://leczna.praca.gov.pl wraz z załącznikami w wersji papierowej:
- za pośrednictwem poczty na adres: Powiatowy Urząd Pracy
   w Łęcznej, Al. Jana Pawła II 95, 21-010 Łęczna;
- osobiście w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łęcznej, Al. Jana Pawła II 95,
   21-010 Łęczna (sekretariat) w godz. 7.00-15.00;
(Wszystkie składane dokumenty w formie papierowej powinny być 
opatrzone własnoręcznym podpisem).
- elektronicznie (w formie załącznika) za pośrednictwem Elektronicznej 
Skrzynki Podawczej PUP w Łęcznej dostępnej na Elektronicznej 
Platformie Usług Administracji Publicznej (ePUAP) lub przez portal www.

  – jeżeli Pracodawca posiada konto na platformie ePUAP, praca.gov.pl
profil zaufany albo certyfikat kwalifikowany.
(Wniosek złożony w formie elektronicznej powinien być opatrzony 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad 
przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług 
administracji publicznej).
Urząd nie ponosi odpowiedzialności za awarie platformy EPUAP, 
niewłaściwie przesłane lub uszkodzone pliki.

 Wnioski wysłane mailem nie będą rozpatrywane.Uwaga!
Wnioski złożone przed terminem lub po terminie naboru wniosków
 pozostaną bez rozpatrzenia.

  
 UWAGA:

Składany wniosek musi mieścić się w obszarze przynajmniej jednego z priorytetów. 
Wniosek złożony przez pracodawcę może dotyczyć jeszcze nierozpoczętej formy kształcenia. 
Wniosek powinien być złożony w terminie co najmniej 30 dni przed planowanym rozpoczęciem 
kształcenia ustawicznego. 
Środki KFS muszą zostać wydane i rozliczone w roku 2023. 
O sposobie rozpatrzenia wniosku, pracodawca jest informowany w formie pisemnej lub elektronicznej. 
W przypadku negatywnego rozpatrzenia wniosku pracodawca otrzymuje uzasadnienie odmowy. 
W przypadku, gdy wniosek jest wypełniony nieprawidłowo lub jest niekompletny wyznacza się 
pracodawcy termin nie krótszy niż 7 - dni i nie dłuższy niż 14 – dni na jego uzupełnienie. 
Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku niepoprawienia wniosku we wskazanym terminie 
lub niedołączenia wymaganych załączników. 
Regulamin, wniosek oraz formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się
o pomoc de minimis dostępny jest na stronie:
    https://leczna.praca.gov.pl /urząd/dokumenty do pobrania

Szczegółowe informacje można uzyskać:  
Powiatowy Urząd Pracy,  Al. Jana Pawła II 95, 21-010 Łęczna 
tel. (81) 531-53-97, pokój 102

https://leczna.praca.gov.pl/
http://www.praca.gov.pl/
http://www.praca.gov.pl/
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